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Do wszystkich Wykonawcow, ktorzy pobrali Specyfikacie Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dotyczy: zmiany SIWZ w postepowaniu nr ZP/84/PN/2018 o udzielenie zamowienia publicznego [04420]
pn. ,Poprawa nawierzchni ul. Morskiej we Wroctawiu”

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy informuje, ze w powyZzszym postgpowaniu wplynely nizej wymienione zapytania o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust.1 w zwigzku
z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.), przekazuje tres¢ zapytari wraz
z wyjasnieniami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje nastepujacych zmian w treéci SIWZ

Pytanie nr1

Zamawiajacy udostepnil projekt remontu kanalizacji sanitarnej, ktéry swoim zakresem wychodzi poza zakres
przedmiotowego postgpowania, za wyjatkiem dwéch studni S1 i S4 oraz dwoch odcinkéw kanalizacji ks200
po ok 15mb. W zwigzku z powyzszym prosimy o informacje, czy w ramach zadania nalezy wykonac prace w zakresie
opisanym powyzej (S1 + S4 + ks200 ok 30 mb) jesli tak, to prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej, w ktorej
nalezy wyceni¢ te prace.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy informuje, iz w ramach zadania nie nalezy wykonywa¢ prac w zakresie dwoch studni S1 i S4

wraz z dwoma odcinkami kanalizacji ks200.

Pytanie nr 2
Zgodnie z IDW Zamawiajacy nie wymaga wniesienia wadium. W zwigzku z tym prosimy o wykreslenie pkt. 4.10

w zalgczniku nr 1 Formularz Oferty dot. zwrotu wadium na konto.

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga wniesienia wadium. W punkcie 4.10 zalgcznika 1 do IDW nalezy wpisaé

"nie dotyczy".

Pytanie nr 3
Prosimy o jednoznaczng odpowiedz z jakiej nawierzchni ma zosta¢ wykonany chodnik od ul. Morskiej w kierunku

ul. Koszalinskiej - kostka betonowa 20x20x8 cm (zapis w OPZ str. 3) czy plyty betonowe 50x50x7 cm (projekt

drogowy i przedmiar).
W zwigzku z powyzszym prosimy réwniez o stosowng korekte poz. 1.3.4 ppkt. 3 przedmiaru robot.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy informuje, ze przedmiotowy chodnik nalezy wykona¢ o nawierzchni bitumicznej i konstrukcji zgodnie
z dokumentacjg projektowa etapu projektu wykonawczego. Zakres budowy ciggu pieszego o nawierzchni bitumicznej
przedstawia rysunek D2 (plan sytuacyjny), natomiast na rysunku D7 zamieszczono przekroj 5-5, gdzie konstrukcja

opisana pod numerem 6 opisuje chodnik bitumiczny.

Pytanie nr 4
Prosimy o korekte obmiaru pkt. 1.3.5 ,ciagi piesze o nawierzchni bitumicznej" poniewaz ilosci podane przez

Zamawiajacego obejmujg zakres realizowany w odrgbnym postepowaniu. Wg Wykonawcy prawidlowa ilos¢
to 100m2.

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajacy nie dokonuje korekty obmiaru pkt. 1.3.5 ,ciagi piesze o nawierzchni bitumicznej", wg projektu

wykonawczego (rys. D2) powierzchnia chodnika o nawierzchni bitumicznej wynosi 160 m2.

Pytanie nr 5
Prosze o potwierdzenie, ze wycinka drzew znajduje sig¢ poza zakresem robot.
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Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiajacy potwierdza, ze wycinka drzew znajduje sie poza zakresem robot.

Pytanie nr 6
Czy nasadzenia 3 szt. Robina lepka Robinia viscosa "Vik" nalezy ujaé w wycenie ? Prosze o ewentualng modyfikacje

udostgpnionych przedmiaréw poniewaz nie ma w nich nasadzen.

Odpowiedz nr 6
Zamawiajgcey informuje, ze w wycenie nie nalezy ujmowac nasadzenia 3 szt. Robina lepka Robinia viscosa "Vik".

Pytanie nr 7
Zakresu rob6t branzy sanitarnej - zgodnie z SIWZ nalezy wyceni¢ odwodnienie, natomiast w udostepnionej

dokumentacji znajduje sig réwniez PW na kanalizacje sanitarna. Prosze o doprecyzowanie zakresu, czy zamoéwienie
obejmuje kanalizacje deszczows i kanalizacje sanitarng, ewentualnie udostepni¢ przedmiar dla kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedz na pytanie nr 7
Zamawiajgcy informuje, ze zakres zaméwienia nie obejmuje robot branzy sanitarnej.

Terminy oraz miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Z powazaniem

Sprawe prowadzi: Jan Kopi tel. 71 77 10-924
Do wiadomoéci:

1. Adresat

2. kopij afa
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